

14<sup>th</sup> January 2012

Elaine Evans  
[request-141484-bcd4a0d5@whatdotheyknow.com](mailto:request-141484-bcd4a0d5@whatdotheyknow.com)

Dear Ms Evans,

Further to your request for information received on 19<sup>th</sup> December 2012 and allocated reference number FOI-2012-1375 please find below our response to your questions.

### Questions

Thank you for providing me with the information relating to the job titles with banding, of all the staff currently working within the IM&T Department.

1. Could you please also provide me with the number of staff who work within each job title, stating the number of hours worked by each individual, including if they are permanent or temporary staff.
2. In addition to the above information could you also provide me with the total number of staff who work at Alder Hey, both permanent and temp/agency staff, with a breakdown of the total number of each.

For clarification, I would like the headcount of staff in each position and the whole time equivalent hours that each work. I would like this data taken as of 17th December 2012.

### Response

#### Response to question 1

Position Title	Payscale Description	Count of Employee Number	Sum of FTE
Clerical Officer	Non Review Body Band 2	1 1*	0.42667 1*
Clinical Systems Developer	Non Review Body Band 5	1* 1	0.8* 1
Data Network Manager	Non Review Body Band 7	1	1
Desktop Support Engineer	Non Review Body Band 4	1 1	1 1
Development Engineer	Non Review Body Band 5	1	1
Document Management Systems Manager	Non Review Body Band 6	1	1
Document Scanner	Non Review Body Band 2	1 1 1 1	1 1 1 1
E-Prescribing Project Manager	Non Review Body Band 8 - Range B	1	1
HISS Support Officer	Non Review Body Band 4	1 1 1	0.8 0.8 0.2
ICT Manager	Non Review Body Band 7	1	1
Information Analyst	Non Review Body Band 5	1*	1*

		1*	1*
Information Governance Manager	Non Review Body Band 7	1	1
Information Governance Project Support Officer	Non Review Body Band 4	1	1
IT Projects Manager	Non Review Body Band 7	1	0.85333
IT Trainer	Non Review Body Band 5	1	0.8112
Junior IT Technician	Non Review Body Band 2	1*	0.52*
		1*	0.52*
Project Manager	Non Review Body Band 6	1*	1*
Senior Data Quality Clerk	Non Review Body Band 3	1	1
		1	1
		1	1
Senior Desktop Support	Non Review Body Band 5	1	1
Senior Document Scanner Operator	Non Review Body Band 3	1	1

\*denotes fixed term. Any without \* are permanent.

## Response to question 2

Employment Type	No of Staff (Headcount)
Fixed Term Temp	153
Locum	10
Permanent	2502

If you have any queries about this response or wish to discuss your request further please contact the Information Governance team.

If you are unhappy with the response provided, you are entitled, under the Freedom of Information Act to request an internal review.

Yours sincerely,

**Information Governance Team**  
IM&T Department

## Copyright Notice

***The information supplied to you continues to be protected by the Copyright, Designs and Patents Act 1988. You are free to use it for your own purposes, including any non-commercial research you are doing and for the purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication and subscription charge, would require the permission of the copyright holder. In accordance with the Re-Use of Public Sector Information Regulations 2005, information provided to you may not be used for commercial publication, subscription charge or sold on to a third party, without the permission of Alder Hey Children's NHS Foundation Trust.***